CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

                      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Thông tin Công ty: Công ty Cổ phần Khách sạn và Dịch vụ OCH

▪ Mã chứng khoán: OCH

▪ Trụ sở chính: Tầng 3, Tòa nhà VNT, số 19 Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, Hà Nội

▪ Văn phòng đại diện: Tầng 3, Tòa nhà Grandeur Palace – Giảng Võ, 138B Giảng

Võ, Phường Kim Mã, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

▪ Điện thoại: 024. 37830101    Fax: 024. 37830202

▪ Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Quang Thành

▪ Địa chỉ liên hệ: Tầng 3, Tòa nhà Grandeur Palace – Giảng Võ, 138B Giảng Võ,

Phường Kim Mã, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

▪ Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 024. 37830101

▪ Loại thông tin công bố:

  24 giờ             Bất thường khác           Theo yêu cầu               Định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 05/04/2022, Công ty Cổ phần Khách sạn và Dịch vụ OCH đã đăng tải tài

liệu ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 của OCH lên website Công ty tại đường dẫn sau:

http://och.vn/quan_he_co_dong/och_link-tai-lieu-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-

nam-2022/

Thông tin này được công bố trên trang điện tử của Công ty ngày 05/04/2022 tại

website công ty OCH theo đường dẫn: http://och.vn/quan-he-co-dong/thong-tin-cong-

ty/ .

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như Kg;

- Lưu HC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

CÔNG TY CP KHÁCH SẠN

VÀ DỊCH VỤ OCH

-----***-----

Số: 0504/2022/CV-OCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

❖

                        Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2022

http://och.vn/quan_he_co_dong/och_link-tai-lieu-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2022/
http://och.vn/quan_he_co_dong/och_link-tai-lieu-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2022/
http://och.vn/quan-he-co-dong/thong-tin-cong-ty/
http://och.vn/quan-he-co-dong/thong-tin-cong-ty/

		2022-04-05T20:13:59+0700
	NGUYỄN QUANG THÀNH